А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №

Об установлении расходных обязательств
Дальнегорского городского округа

на капитальный ремонт зданий муниципальных
общеобразовательных учреждений в 2021 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Администрации Приморского края от 16.12.2019 № 848-па «Об

утверждении государственной программы «Развитие образования Приморского

края» на 2020-2027 годы», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства Дальнегорского городского округа

на капитальный ремонт зданий муниципальных общеобразовательных учреждений

в 2021 году.

2. Главным распорядителем и получателем средств субсидий на

капитальный ремонт зданий муниципальных общеобразовательных учреждений

определить Управление образования администрации Дальнегорского городского

округа.

3. Организацию исполнения расходных обязательств возложить на

Управление образования администрации Дальнегорского городского округа.

4. Установить, что предоставление бюджетных средств субсидий

осуществляется в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета

Дальнегорского городского округа в пределах объема финансирования и лимитов

бюджетных обязательств, утвержденных в установленном порядке.

2

5. Средства субсидий имеют целевой характер и не могут быть

использованы на другие цели.

6. Управлению образования Дальнегорского городского округа

ежеквартально, до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом,

предоставлять в Министерство образования Приморского края, отчет о целевом

расходовании субсидий и достижении значений целевых показателей

результативности использования субсидий по формам, установленным

министерством.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа

О.А. Наумову.

Глава Дальнегор
городского окру А.М. Теребилов